
  

UCHWAŁA Nr XXIX/226/2017 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 27 czerwca 2017 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, w związku z art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Jeżewo po 

uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świeciu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Jeżewo i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w szczególności ilość i częstotliwość odbieranych od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych oraz 

sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

 

§ 2.1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, odbierane będą następujące odpady komunalne: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

2) papier, tektura, metale, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające 

biodegradacji (odpady zielone, drobno pocięte gałęzie, owoce i warzywa), przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 

opony, zużyte baterie i akumulatory, tekstylia i odzież zebrane w sposób selektywny; 

3) popiół gromadzony w osobnym pojemniku; 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe, zebrane w sposób selektywny. 

2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, odbierane będą odpady komunalne, o których mowa w ust. 1 w każdej ilości. 

 

§ 3. Odpady komunalne od właściciela nieruchomości odbierane będą w następujących systemach: 

1. u źródła (bezpośrednio z posesji): niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, papier, tektura, metale, 

tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, szkło, odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone, 

drobno pocięte gałęzie, owoce i warzywa), popiół; 

2. zbiórki objazdowej: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2816



3. punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK: papier i tektura, 

opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, szkło oraz odpady ulegające biodegradacji 

(odpady zielone, drobno pocięte gałęzie, owoce i warzywa), chemikalia, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie 

i akumulatory, tekstylia i odzież, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony. 

 

§ 4.1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) w systemie u źródła (bezpośrednio z posesji), odpady komunalne odbierane będą z następującą 

częstotliwością: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co dwa tygodnie, zgodnie z harmonogramem, 

b) papier, tektura, opakowania z papieru i tektury - raz w miesiącu, zgodnie z harmonogramem, 

c) tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe – raz w miesiącu, zgodnie z harmonogramem, 

d) szkło i opakowania ze szkła – raz w miesiącu, zgodnie z harmonogramem, 

e) odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone, drobne pocięte gałęzie, owoce, warzywa) – raz 

w miesiącu, zgodnie z harmonogramem natomiast dopuszcza się możliwość w okresie od 1 czerwca do 

31 sierpnia, że odbiór odpadów biodegradowalnych będzie z częstotliwością 2 razy w miesiącu, 

f) popiół – w okresie od 1 maja do 30 września – razy w miesiącu, a w okresie od 1 października do 

30 kwietnia – dwa razy w miesiącu. 

2. Zbiórki objazdowej: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony – dwa razy w roku (w okresie wiosennym i jesiennym). 

3. Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwanego dalej PSZOK czynny w okresie 

letnim (kwiecień-październik) dwa razy w tygodniu w środę w godz. od 14:00 do 18:00 i w sobotę w godz. 

od 8:00 do 14:00 a w okresie zimowym (listopad-marzec) w soboty w godz. od 8.00 do 12.00. Dostarczać 

można takie odpady jak: papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, opakowania wielomateriałowe, 

tworzywa sztuczne, metale, szkło oraz opakowania ze szkła, bioodpady w tym odpady zielone, chemikalia, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, tekstylia i odzież, odpady budowlane i rozbiórkowe, zużyte opony. 

 

§ 5.1. Właściciel nieruchomości może zgłaszać przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez 

przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

2. Zgłoszenia należy dokonać w Urzędzie Gminy Jeżewo telefonicznie lub w formie pisemnej z podaniem: 

1) imienia i nazwiska zgłaszającego; 

2) adresu zamieszkania zgłaszającego; 

3) krótkiego opisu rodzaju nieprawidłowości w świadczeniu usług; 

4) daty wystąpienia nieprawidłowości. 

3. Zgłoszenia dokonane anonimowo nie będą rozpatrywane. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVIII/135/2016 Rady Gminy Jeżewo z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Dariusz Werkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2816


		2017-07-06T08:02:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




